Opdracht in het stadium aanvraag 

voorafgaand akkoord (AVA). 

2. Overheidsopdracht 25LP105 betreffende de verwerving van een bijkomende schijf van tweeënnegentig (92) 

voertuigen van het type GRIFFON met bijhorende operationele kits en radioapparatuur en van honderd 

drieëntwintig (123) lichte multirole voertuigen van het type SERVAL met bijhorende operationele kits en 

radioapparatuur (Internationale deelname met Frankrijk). Opdracht in het stadium Uitvoering. 

3. Overheidsopdracht nr. 25AC007 betreffende de bewapening van de MQ 9B SkyGuardian Medium Altitude